prestação de serviço na construção de rede de distribuição de energia elétrica de alta tensão 
trifásica, e aquisição de material elétrico de média tensão para suprir as demandas dos setores de 
captação e distribuição de água do saae/juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 18.797,00(dezoito mil setecentos e noventa e sete reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250 - 4001. Prazo: 06 (seis) meses e 29 (vinte e nove) dias. Data da Assinatura: 
02/06/2017.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: PH COMÉRCIO E SERVIÇO DE 
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: Eventual aquisição de produtos químicos, para 
atendimento das demandas do SAAE/juazeiro.  Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. 
Valor Contratado: R$ 291.750,00 (duzentos e noventa e um mil e setecentos e cinqüenta reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4001. Prazo: 06 (seis) meses e 26 (vinte e seis) dias Data 
da Assinatura: 05/06/2017.